Kırıkkale Pastacılar Aşçılar Kebapçılar Derneği tarafından etkinlikler tamamlandıktan sonra en geç 
30 gün içerisinde ogm.meb.gov.tr internet sayfasında yayınlanan formata uygun olarak düzenlenen 
yarışmaya ilişkin ayrıntılı etkinlik raporunu, etkinlik onayında belirtilen e-posta adresine göndermekte 
yükümlüdür, 

7. Etkinliğin bütçesi, 189.000(yüzseksendokuzbin) tl olarak belirlenmiştir, M. R. Gazikent Baklava 
Börek Künefe işletmesi ile yaptığımız sponsorluk protokolü ile yarışmada kullanılacak ekipman ve 
malzemelerinin toplam gideri olan 189.000 tl, işletme tarafından karşılanacaktır, bunların dışından